



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LEONIDAS APS
FREDERIKSSUNDSVEJ 208, 2700 BRØNSHØJ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2022

Kenneth Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Leonidas ApS Frederikssundsvej 208 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 28 50 76 82 Stiftet: 15. marts 2005 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Hauberg-Tychsen Kim Holm Kenneth Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Indregning og måling af investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2021 optaget til salgssummen, idet ejendommen er solgt pr. d. 1. januar 2022. Salgsdatoen ligger så tæt på balancedatoen og der er tale om en handel mellem uafhængige parter, at det er fundet forsvarligt at benytte handelsprisen som balanceværdien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 1.508.797 mod DKK 126.148 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 7.314.787.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-28.725	-38.822
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		2.000.000	200.000
DRIFTSRESULTAT		1.971.275	161.178
Andre finansielle indtægter.....	1	-26.921	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-9.999	-27.655
RESULTAT FØR SKAT		1.934.355	133.523
Skat af årets resultat.....	3	-425.558	-7.375
ÅRETS RESULTAT		1.508.797	126.148
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.508.797	126.148
I ALT		1.508.797	126.148

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme.....		7.200.000	5.200.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	7.200.000	5.200.000
Andre værdipapirer.....		638.603	0
Andre tilgodehavender.....		4.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	4.638.603	0
ANLÆGSAKTIVER.....		11.838.603	5.200.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		13.684.284	22.165.061
Andre tilgodehavender.....		6.245	6.245
Tilgodehavender.....		13.690.529	22.171.306
Likvide beholdninger.....		15.166	52.100
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.705.695	22.223.406
AKTIVER.....		25.544.298	27.423.406

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		7.189.787	5.680.990
EGENKAPITAL.....		7.314.787	5.805.990
Hensættelse til udskudt skat.....		817.301	391.743
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		817.301	391.743
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	1.465.801
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		17.311.615	19.487.090
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	17.311.615	20.952.891
Gæld til pengeinstitutter.....		0	70.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.675	92.555
Selskabsskat.....		0	74.525
Anden gæld.....		75.920	34.896
Kortfristede gældsforpligtelser.....		100.595	272.782
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		17.412.210	21.225.673
PASSIVER.....		25.544.298	27.423.406
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	5.680.990	5.805.990
Forslag til resultatdisponering.....		1.508.797	1.508.797
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	7.189.787	7.314.787

NOTER

			Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-26.921	0	
	-26.921	0	
	2021	2020	
	kr.	kr.	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.999	27.655	
	9.999	27.655	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	74.525	
Regulering af udskudt skat.....	425.558	-67.150	
	425.558	7.375	
Materielle anlægsaktiver			4
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2021.....		3.419.351	
Kostpris 31. december 2021.....		3.419.351	
Opskrivninger 1. januar 2021.....		1.780.649	
Årets opskrivninger		2.000.000	
Opskrivninger 31. december 2021.....		3.780.649	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		7.200.000	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
Dagsværdi 31. december 2021.....		7.200.000	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		2.000.000	

Investeringsejendomme består af en boligudlejningsejendom i København.

Boligudlejningsejendom i København S blev anskaffet i 2006. To ud af tre lejligheder i ejendommen er udlejet pr. statusdagen på en lejekontrakt med tredjemand.

Dagsværdien er pr. 31. december 2021 optaget til salgssummen kr. 7.200 tkr., idet ejendommen er solgt pr. d. 1. januar 2022.

Salgsdatoen ligger så tæt på balancedatoen og der er tale om en handel mellem uafhængige parter, at det er fundet forsvarligt at benytte handelsprisen som balanceværdien og der er derfor ikke foretaget en afkastbaseret værdiansættelse i året.

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
		Andre	Andre		
		værdipapirer	tilgodehavender		
Tilgang		638.603	4.000.000		
Kostpris 31. december 2021.....		638.603	4.000.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		638.603	4.000.000		
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	0	0	1.535.596	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	17.311.615	0	17.311.615	19.487.090	
	17.311.615	0	17.311.615	21.022.686	
Eventualposter mv.					7
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HOLM OG HAUBERG HOLDING ApS under frivillig likvidation, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 0 kr. er der givet pant i investeringsejendomme på 1.818 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.200 tkr.					
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for KMK Berlin A/S på i alt t.kr. 5.000.					
Medarbejderforhold					9
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		3	3		
